

PEMERINTAH KABUPATEN SUKOHARJO

DINAS PENDIDIKAN

KARUPATEN SUKOHARJO

Jln. Veteran No. 54 Telpon. (0271) 593020 Sukoharjo

SURAT PERSETUJUAN PENDIRJAN/PENYELENGGARAAN SEKOLAH SWASTA

Nomor: 603 /1716.

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Sukoharjo

Setelah membaca berkas permohonan ijin/persetujuan pendirian Sekolah Swasta yang diajukan oleh "YAYASAN MAJELIS PENGAJIAN ISLAM /YAYASAN MPI SURAKARTA" Tanggal 26 November 2005, Nomor: 26.466/MPI.1.2/SE/XI.05, dan melakukan studi kelayakan maka sesuai dengan Keputusan Menteri Pendidikan Nasional

Nomor: 060/U/2002, tanggal 26 April 2002 Keputusan Menteri Pendidikan Nasional tentang Pedoman Pendirian Sekolah.

Dengan ini Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Sukoharjo, memberikan persetujuan pendirian Sekolah Swasta kepada:

Yayasan/Badan Penyelenggara

: Yayasan Majelis Pengajian Islam/Yayasan MPI Surakarta

Alamat

: Kampus Pondok Pesantren Modern Islam Assalam, Kartasura Kabupaten Sukoharjo PO Box. 286 Surakarta Telp. (0271) 721107,718741

Jenis/Nama Sekolah

: SMK Assalaam Kartasura, Sukoharjo, Bidang Keahlian Teknik Komputer dan Jaringan serta Persiapan Grafika.

Mulai tahun pelajaran 2006/2007 dapat menerima siswa baru kelas 1 (satu) dengan ketentuan:

- 1. Tunduk kepada Peraturan Perundang-undangan yang berlaku serta melaksanakan kurikulum yang ditetapkan atau disahkan oleh Pemerintah.
- 2. Bersifat amal dan tidak mengarah kepada sifat mencari keuntungan.
- 3. Persetujuan ini batal dengan sendirinya, apabila dalam waktu 1 (satu) tahun Penyelenggaraan sekolah/Yayasan ternyata tidak dapat mendirikan sekolah dimaksud sesuai dengan persyaratan yang telah ditentukan.

Apabila dikemudian hari ternyata sekolah tersebut tidak melaksanakan atau menyimpang dari ketentuan yang berlaku, maka persetujuan ini sewaktu-waktu dapat dicabut.

> Sukoharjo, Juni 2006

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Sukoharjo

Drs. Wahyudi, M.Pd. 14-Pembina Tingkat I NIP. 130651372

Tembusan Yth.:

1. Bupati Sukoharjo